
 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL SVEIKATOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

 
2016 m. gegužės 4 d. Nr. A1-469 

Palanga 
 
 
 

 Vadovaudamasi Projektų atrankos konkursų finansavimo ir administravimo tvarkos 
aprašo, patvirtinto Palangos miesto savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T2-
31 1 punktu, 25 punktu ir atsižvelgdama į Sveikatos projektų atrankos komisijos 2016 m. 
balandžio 21 d. posėdžio protokolą Nr. SG4-1, 

s k i r i u 2016 m. finansavimą šiems sveikatos projektams: 

Eil. 
Nr. 

Projekto teikėjas Projekto pavadinimas Suma, EUR 

1. VšĮ Palangos asmens 
sveikatos priežiūros centras 

„Tuberkuliozės profilaktika mieste“ 6000,0 

2. Klubas „Diabetas“ „Diabeto komplikacijų prevencija ir 
kontrolės mokymas“ 

1250,0 

3. LSMU Elgesio medicinos 
institutas 

„Pasirūpink ir savo sveikata. Cura te 

ipsum“ 

1140,0 

4. VšĮ ,,Brotaura“ ,,Muzikos terapija ir Palangos 
moksleivių nuomonės apie savo 
sveikatą tyrimas“ 

1810,0 

5. Sergančiųjų Dž. Parkinsono 
liga Palangos paramos grupė 

,,Žmonių, sergančių Dž. Parkinsono 
liga, sveikatos kokybės gerinimas“ 

850,0 

6. 
 

VšĮ ,,Svivelis“ ,,Fizinis aktyvumas – sveikatos šaltinis“ 350,0 

7. Asociacija ,,Darnus menas“ ,,Garsas-spalva-forma“ 900,0 
 

8. LIONS moterų klubas ,,Kinolektoriumas ,,Valančiukai“ 500,0 
 

 
 
 
Direktorė      Akvilė Kilijonienė 

 

 


